Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовская городская Дума)

/3. ОЗ. PJPJ6

•
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаез

(Глазкар Дума)

№ //^g7

О награжденииПочетной грамотой города Глазова

работниковМУП «Глазовскиетеплосети»МО «Город Глазов»

В соответствии с Положением «О Почетной грамоте города Глазова»,

утвержденнымрешениемГлазовской городскойДумы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за добросовестное отношение

к труду и в связи с Днем работников бытового обслуживания населения и

жилищно-коммунального хозяйства следующих работников:

- Копысову Ольгу Юрьевну, аппаратчика ХВО;

- Степанова Павла Михайловича, электрогазосварщика;

- Юфереву Ольгу Михайловну, слесаря по обслуживанию тепловых пунктов.

^

Глава города Г^Мщ0ху \ \\ ' Ч-л А.В. Вершинин

у

■■•к